
 

 

 

 
PUNTO ZERO s.c. a r.l. 

Centrale regionale di acquisto per la sanità (CRAS) 
 

ESTRATTO DI BANDO DI GARA PER PROCEDURA APERTA 
 
Questa Centrale Acquisti con atto dell’Amministratore Unico del 25/08/2022, ha indetto gara nella forma di 
procedura Aperta ai sensi dell’art. 60, del D.Lgs. 50/2016 per la fornitura di “DISPOSITIVI PER ANGIOGRAFIA 
INTERVENTISTICA” per l’approvvigionamento dell’Azienda Ospedaliera di Terni, Azienda Ospedaliera di 
Perugia e Azienda USL Umbria 2. La fornitura è suddivisa in n. 105 Lotti, per un valore complessivo stimato 
per la durata di 36 mesi, pari a €uro 13.467.814,50 iva esclusa. È prevista la possibilità di rinnovo per ulteriori 
24 mesi, nonché la possibilità dell’opzione del 50% ai sensi dell’art. 106 comma 1 lett. a) del D.Lgs 50/2016 e 
s.m.i., per un totale massimo stimato dell’appalto pari a €uro 33.669.536,25 oltre Iva. Le offerte dovranno 
pervenire entro il 04/11/2022 entro le ore 12:00, attraverso l’utilizzo della piattaforma telematica 
Net4market. Sul sito www.aospterni.it, e www.umbriasalute.com e nella sezione “Elenco bandi e avvisi in 
corso” della piattaforma telematica Net4market https://app.albofornitori.it/alboeproc/albo_umbriasalute è 
pubblicato il bando integrale di gara, l’allegato elenco lotti, il Disciplinare, il Capitolato, il modulo di Istanza 
di partecipazione, il DGUE e il disciplinare telematico contenente tutte le informazioni necessarie per la valida 
partecipazione alla procedura tramite utilizzo della piattaforma telematica Net4market. 
 

L’AMMINISTRATORE UNICO 
Ing. Giancarlo Bizzarri 

 
 


